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Ny leder for Auxiliary i Norge, 
Marit J. Mulelid, deler tanker 
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overrekker Gideonnålen til 
landsmøtetaler, Ola Honningdal 
Grytten. 
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Jan Inge Nilsen fra Haugaland 
avdeling fikk overraskende 
besøk fra Gideonitten Salomon 
fra Kamerun.
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Hvor vil vi og  
hvor står vi nå?
TGI sitt formål er å vinne 
mennesker for Jesus Kristus 
gjennom fellesskapet, det 
personlige vitnesbyrdet og 
plassering av Guds ord. 

Det vi jobber mot er å ha kontinu-
erlig vekst i antall medlemmer, me-
nighetspresentasjoner, utplassering 
av Guds ord, personlig evangelise-
ring og avdelingsengasjement. Vi 
skal være en medlemsstyrt, med-
lemsledet, og medlemsutførende 
organisasjon. Dette er hvor vi vil. 

En ting jeg ofte hører ulike versjo-
ner av rundt i organisasjonen er at 
«jeg kjenner ingen i den yngre ge-
nerasjonen, kun andre 70-åringer». 
Så bra! Pensjonistene er, har alltid 
vært, og vil alltid være, bærebjelke-
ne i Gideon. De er dem som oftest 
har tid og mulighet til å være med 
på fortausutdeling utenfor skolene. 
De er en generasjon som forstår 
behovet for å stå sammen i bønn. 
Kjenner du bare andre 70-åringer? 
Flott! Få de med! Vi trenger flere 
pensjonister, samtidig som vi tren-
ger å fylle på med unge nedenfra. 
Vi trenger alle. Vi trenger hver-
andre.

Arbeidsåret 2023/24 var det første 
på mange år der TGI i Norge hadde 
vekst i alle de områdene vi job-
ber mot. Vi har nå sett at vekst er 

mulig og innen rekkevidde. Men, 
vi ser også at måten vi har fått det 
til på ikke er bærekraftig i lengden. 
Til det er organisasjonen altfor av-
hengig av heltidsansatte og enkelt-
personer. Dette er hvor vi står nå.

Hva er neste steg?
Så hvor går vi fra der vi nå står, 
mot dit vi ønsker? Vi trenger å 
engasjere mange flere medlemmer 
slik at arbeidet ikke står og faller 
på enkeltpersoner. Vi trenger å 
gjøre alt det vi gjør på Gideonmå-
ten, være tro mot hvem vi er, og 
vi trenger å trene folk som igjen 
kan trene andre. Vi må igjen gjøre 
organisasjonen mer medlemsstyrt, 
medlemsledet, og medlemsutført.

To bibelpassasjer har kommet opp 
igjen og igjen for meg det siste året. 
Det første er fra Efeserne 4:11-12.

Og det var han som ga noen til å 
være apostler, noen til profeter, 
noen til evangelister og noen til 
hyrder og lærere, for å utruste de 
hellige til tjeneste så Kristi kropp 
bygges opp 

Gud ga kirken ledere av ulike slag 
“for å utruste de hellige til tjenes-
te”, ikke for at ledere skulle gjøre 
jobben selv og alene, men for å 
legge til rette for at alle de hellige 
skulle kunne gjøre tjeneste.

Den andre bibelpassasjen er fra  
2 Timoteus 2:2.

Det du har hørt av meg i mange 
vitners nærvær, skal du gi videre 

”
Vi skal være 
en medlems-
styrt, med-
lemsledet,  
og medlems- 
utførende 
organisasjon. 
Dette er hvor 
vi vil. 

GENERALSEKRETÆR  Levi Jul Halvorsen

Trening av trenere
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til pålitelige mennesker som er i stand til å 
undervise andre.

Paulus ville at Timoteus skulle gi videre 
det han hadde hørt fra Paulus til pålitelige 
mennesker som skulle undervise andre. Fra 
Paulus, til Timoteus, til pålitelige mennesker, 
til de andre de skulle undervise, så er det fire 
ledd. Fokuset Paulus hadde på å engasjere 
alle, gjennom å trene noen få som igjen trente 
andre, er inspirerende og noe vi må lære av.

Fokuset fremover
For å kunne ha en bærekraftig vekst over tid, 
er strukturert og målrettet opplæring helt 
nødvendig. Med god opplæring vil arbeidet 
vi gjør ha en multipliserende effekt, hvor vi 
etter hvert blir mindre avhengig av enkeltper-
soner og ansatte. 

Fokuset for meg som generalsekretær vil 
fremover være å utruste organisasjonen ved 
å kontinuerlig finne og trene pålitelige menn 
og kvinner som også er i stand til å undervise 
andre, ved at jeg selv lærer, og så gir videre alt 
det jeg lærer meg. 

Kall til å undervise andre?
For å kunne trene noen, må vi ha noen å 
trene. Den viktigste egenskapen vi ser etter er 
ikke alder, erfaring eller kjønn. Den viktigste 
egenskapen er å være pålitelig. Dette inne-
bærer flere ting, for eksempel

l å holde avtaler og gjøre det du sier du skal 
gjøre. 

l Men det betyr i denne sammenhengen 
også å stå opp for, promotere og selv gjøre 
ting på Gideonmåten. 

l Til slutt betyr det også å være villig til 
kontinuerlig å vokse i tro med Bibelen 
som standard.

Dette er en oppfordring til alle medlemmer i 
TGI i Norge, Gideonitter og Auxiliaries, fra 
21 til 101 år, om å be Gud vise deg om det å 
undervise andre er et kall du har eller kan få. 
Dette er ikke tiden for falsk ydmykhet. Dette 
er tiden for å ta steg i tro! Send meg i så fall 
en e-post til levi@gideon.no, så tar vi det 
derfra.

Ideelt får vi minst én, men gjerne flere, fra 
hver avdeling i landet. Dere vil da både være 
med på regionale og nasjonale treningssam-
linger, i tillegg til jevnlige Teams-samlinger. 
Innholdet i samlingene vil utvikles etter 
hvert, men vil inkludere både fellesskap, 
personlig åndelig vekst, og kunnskap om, og 
veiledning i, hvordan Gideonarbeidet skal 
læres og utføres.

I begynnelsen vil dere jobbe med å trene 
opp egen avdeling og deretter nærliggende 
avdelinger. Etter hvert vil det bli muligheter 
for å være med på treningshelger rundt om-
kring i Norge.

Be over dette og send meg en e-post til  
levi@gideon.no eller en SMS til 940 10 471 så 
avtaler vi en tid for en prat.
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Tom Kleve, nestformann i Landsstyret, tolket talene som Kevin B. Keck holdt 
under landsmøtet i Molde. Kevin er nestleder i TGI sitt internasjonale styre.
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Molde, med sine høye fjell og dype fjor-
der, ble en flott ramme rundt Lands-
møtet til Gideon. Hele arrangementet 
fant sted på Scandic Hotels Seilet, som 
ligger helt ved vannkanten, med pan-
oramautsikt til Romsdalsalpene. 

Utflukt til Bud
Allerede før Landsmøtet var i gang, var 
litt over 20 deltagere med på en utflukt 
torsdag ettermiddag. Det ble en flott tur, 
med en kunnskapsrik lokal gideonitt som 
guide, Olav Terje Flataker. Vi besøkte Bud, 
et fiskevær i Hustadvika, hvor cruiseskipet 
Viking Sky, med 1373 passasjerer om bord, 
fikk motorstans i full storm i 2019, og var 
nær ved å grunnstøte. Vi fikk høre historien 
om hvordn lokalbefolkningen hadde ropt til 
Gud om hjelp, og alle på mirakuløst vis kom 
uskadd fra hendelsen. På «Bryggjen i Bud» 

fikk vi buffétmiddag med tradisjonelle retter 
fra havet. Gammel saltasei, sild, laks, fiske-
ball, blandaball og mye annen nydelig mat. 
Bussen tok oss videre til Atlanterhavsveien, 
før returen til hotellet.

Offisiell åpning
Fredag formiddag var det offisiel åpning for 
Landsmøtet 2024. Arnor Evensen, formann 
for avdelingen i Molde og Regionleder Nord, 
åpnet møtet. Ordfører var invitert og ønsket 
Landsmøtet velkommen til byen.

Hovedtaler under Landsmøtet var Ola Hon-
ningdal Grytten. Han har hatt mange vik-
tige roller i næringsliv og gjennom Frelses-
armeen sitt internasjonale arbeid. Han har 
forsket på Hans Nielsen Hauges innvirkning 
på norsk næringsliv og har skrevet en rekke 
bøker. Ola er nå professor i økonomisk his-
torie ved Norges handelshøyskole i Bergen. 

Landsmøtet i Molde
Holde fast på livets ord  Fil 2:16   

Levi sammen med Kevin B. Keck, Bob og Deena Hubler, under utflukten torsdag ettermiddag.



Øverst: Takk til Øystein 
Remen Evensen, som tok 
på seg tekniker-oppgaven 
under hele Landsmøtet.

I midten: Tom Kleve 
sammen med alle gjestene 
fra TGI. F.v. Kevin B. Keck, 
Deena Hubler, Tom Kleve, 
Bob Hubler, Dora og Grady 
Phillips.

Nederst til venstre:  
Ola Honningdal Grytten, 
som holdt bibeltimene.

Nederst til høyre:  
Generalsekretær Levi Jul 
Halvorsen sammen med sin 
kone, Marit Johanne Mu-
lelid, som også er nyvalgt 
leder for Auxiliary-styret.

8 GIDEONBLADET NR 2 - 2024
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Engasjert og med godt humør 
ble Ola veldig godt mottatt av 
medlemmene som deltok på 
Landsmøtet. Han talte blant 
annet fra 1 Kor 10:31, om å gi 
all ære til Gud. Med referanse 
til Kol 2:14, understreket han 
hvordan vi kan være trygge på 
at gjelden vår er slettet, og vi 
står for hans ansikt hellig og 
uten feil, Ef 1:4.

Gjester fra TGI
Våre internasjonale gjester 
som representerer The Gideons 
International, var i år Kevin B. 
Keck, Grady Phillips, som kom 
sammen med sin kone Dora, 
og Deena Hubler, som hadde 
med sin mann, Bob. Kevin er 
International Vice President, 
Grady er International Cha-
plain, og Deena er Internatio-
nal Auxiliary President. 

Kevin hadde flere innlegg og 
opplæringssesjoner under 
Landsmøtet. Han var også 
hovedtaler under pastorban-
ketten fredag kveld. Det var 
flere pastorer fra de lokale 
menigheter representert. I sin 
tale understreket Kevin, på 
en personlig og inspirerende 
måte, to viktige ting: 

1. Mist aldri motet  
- selv når tidene er tøffe  
- selv når du ikke kan se 
fruktene av arbeidet ditt. 

2. Aldri undervurder  
viktigheten av det du gjør!

Grady Pillips var med som en 
del av sin opplæring i rollen 
til det internasjonale styret. 
Han og kona, Dora, fikk god 
kontakt med folk.

Deena Hubler deltok både i 
fellessamlinger og de egne 
samlingene for Auxiliary. Hun 
har en veldig viktig og kreven-
de jobb i USA, som forsvarer 
for misbrukte og forsømte 
barn i rettssystemet. Hun er 
utrolig dyktig i oppgaven som 
International Auxiliary Presi-
dent, som hun gjør på frivillig 
basis. Deena oppmuntret til 
praktisk omsorg for hverandre, 
og som en innfallsvinkel til å 
få kontakt med mulige med-
lemmer. Hun fortalte fra eget 
liv og underviste om tjenesten 
som Auxiliary.

Årsmøter
Lørdag ble det avholdt års-
møter for både Gideonitter 
og Auxiliary. Sakslister ble 
gjennomgått og det var valg 
av nye styrer. Siste post på 
programmet var festmiddag 
og kveldsmøte. Søndag var det 
presentasjon av Gideons arbeid 
i ulike menigheter.

Stor takk til alle de lokale 
medlemmene i avdeling Molde 
som viste super innsats både 
før og under Landsmøtet. Takk 
til Arnor som stod i spissen, 
Øystein R. Evensen som tok 
oppdraget som tekniker under 
hele Landsmøtet, Bjørn Gau-
seth som sang for og med oss 
på fredag, og alle dere andre! 
Et veldig godt gjennomført 
Landsmøte.

Øverst: Arnor Evensen, formann for 
avdeling Molde.

I midten: Bjørn Gauseth, som steppet inn 
på kort varsel som sanger. 

Nederst Levi hadde både presentasjon av 
Gideonarbeidet, og dagens tale i Molde 
Domkirke søndag formiddag.

WWW.GIDEON.NO     9
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International Convention 2024
The Gideons International sin årlige 
Convention var denne gangen i Pho-
enix, Arizona. Ute var det 44-47 var-
megrader, men inne gjorde klimaanleg-
get en god jobb. Programmet var fylt 
med mye god undervisning og mange 
sterke vitnesbyrd.

Vi var åtte deltagere fra Norge som fikk være 
en del av et stort fellesskap på flere tusen 
deltagere fra over 80 land. 

Undervisningen hadde fokus på de syv ån-
delige målsettinger: 

Ordets menn og kvinner
Troens menn og kvinner
Bønnens menn og kvinner
Menn og kvinner som lever rett
Menn og kvinner som viser omsorg
Menn og kvinner som vitner
Menn og kvinner som gir

Det var tett program med treningssesjoner, 
fellesmøter, bibeltimer, egne samlinger for 
Gideonitter og Auxiliary og veldig mange 
gripende vitnesbyrd om hvordan mennesker 
har møtt Gud gjennom et nytestamente eller 
en bibel. Et eksempel er Tonya Reed.

Auxiliari i fengselet
Tonya vokste opp i et fattig hjem. Fra hun 
var 8 år ble hun misbrukt. Som 17-åring fikk 
hun sitt første barn. Ingen fortalte henne om 
Jesus eller Guds kjærlighet. 

I 2014 satt hun i fengsel med en sterk inn-
vendig smerte som ikke forsvant. Hun 
tenkte, Gud, hvis du finnes, frels meg, eller 
la meg dø.

Dagen etter kom en Auxiliary til henne i 
fengselet. Det ble redningen for Tonya. Hun 
fikk en bibel, som hun leste i de tre siste åre-
ne av fengselsoppholdet. Tonya fortalte om 
hvordan både foreldrene, barna og barne-
barna hennes ble frelst, og avsluttet med:

I løpet av uka fikk vi høre rapporter fra 
mange land, og fikk gode muligheter til å bli 
kjent med nye og treffe gamle kjente. Con-
vention var en opplevelse man husker resten 
av livet, og anbefales på det varmeste.

”Ett vitnesbyrd - én bibel – har 
endret livet for fire generasjo-
ner i min familie.



Øverst til venstre:
Møtesalen som rommet 
som rommet flere tusen  
deltagere.

Øverst tilhøyre:
Tre glade gutter i 
Phoenix, Levi, Robin og 
Vidar.

Midten:
De norske deltagerne 
under Convention.  
(Kjersti fra Gideon-kon-
toret tok bildet.)

Nederst:
Generalsekretærer fra 
Sør-Afrika, Norge, India, 
Filippinene, Japan, Tai-
wan, Brasil og Nigeria, 
sammen med administa-
tiv leder for National 
Associations Division, 
Trevor Johns (nederst 
til venstre). Planen er 
at Trevor vil være den 
internasjonale repre-
sentanten på vårt neste 
Landsmøte.
På bildet ser vi også an-
satte fra hovedkontoret 
i USA og Norge og noen 
av deres ektefeller.

WWW.GIDEON.NO     11
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Konferansens temavers 

"Men enten dere spiser eller drikker, 
eller hva dere enn gjør, gjør alt til 
Guds ære!"  1 Korinterbrev 10:31 

Hvordan gjør vi alt til Guds ære? 
Våre syv åndelige mål gir oss en oversikt 
over hvordan vi kan gjøre det. Vi vil gjen-
oppdage og forhåpentligvis anvende hvert 
enkelt på nytt på denne konferansen. Og 
det første er grunnleggende for å "gjøre alt 
til Guds ære". Åndelig mål nummer én er - 
Bokens menn og kvinner. Mitt budskap er 
hvilken bok og hvorfor? 

Verdens hellige skrifter
Det finnes mange såkalte "hellige skrifter" i 
verden. Buddhas lære, hinduistiske skrifter, 
Koranen og Bibelen. Av verdens befolkning 
på nesten 8 milliarder mennesker følger 
rundt 500 millioner Buddhas lære, over 1 
milliard følger de hinduistiske skriftene, 
rundt 2 milliarder følger Koranen, mens 
ytterligere 2 milliarder mener at Bibelen er 
den boken de vil følge. 

De hevder alle å være hellige skrifter, så 
hvorfor er vi menn og kvinner av denne 
Boken? I mitt budskap i “The Ezra Project: 

The Origins of the Sacred Writings, God’s 
Word or Man’s?”, går jeg nærmere inn på 
hvor bøkene kommer fra, siterer fra dem 
og konkluderer med at de ikke alle sier det 
samme, og at de ikke alle leder mennesker 
til samme sted. Her er bare noen få grunner 
til at vi ikke følger disse andre såkalte hellige 
skriftene. Jeg vil sitere fra dem: 

• Srimad Bhagavadgita (hinduistisk)
"Den hellige boken er en sammenfatning 
av alle skriftene. Man kan trygt kalle den 
et forrådskammer for all skriftkunnskap ... 
Alle skriftene har sine røtter i Vedaene, og 
Vedaene kommer ut av Brahmas munn. Og 
hvor kom Brahma fra? Fra Herrens navle. 
Gita, derimot, kom direkte fra Herrens lep-
per. Derfor er den alle skrifter overlegen." 

• Buddhas lære (buddhismen) 
"Gjør deg selv til et lys. Stol på deg selv: ikke 
vær avhengig av noen andre. Gjør min lære 
til ditt lys. Stol på dem: ikke stol på noen 
annen lære ... Hvis du følger disse læreset-
ningene, vil du alltid være lykkelig ... Men 
uvitende mennesker i denne verden antar 
at dette er en virkelig verden og fortsetter 
å handle ut fra denne absurde antakelsen. 
Men siden denne verden bare er en illusjon, 
vil deres handlinger, som er basert på feil, 
bare føre dem til skade og lidelse... 

Bare de som har mottatt Buddhas lære og 

Å bli bokens 
menn og kvinner

Utdrag av presentasjon fra Allen J. Huth, forrige internasjonale formann, fra årets 
internasjonale konferanse i Phoenix, Arizona, juli 2024.
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trener sitt sinn og sin kropp ved hjelp av 
denne læren, kan kalles virkelig gode." 

• Koranen (muslimsk)
"Kristus Jesus, Marias sønn, var (ikke mer 
enn) et Guds sendebud og Hans ord, som 
Han skjenket Maria, og en ånd som utgår 
fra Ham; så tro på Gud og Hans sendebud. 
Si ikke "treenighet", det vil være bedre for 
dere, for Gud er én Gud: Ære være Ham, 
og Han er høyere enn å ha en sønn... At de 
sa: "Vi drepte Jesus Kristus, Marias sønn, 
Guds sendebud, men de drepte ham ikke og 
korsfestet ham ikke, men det var slik det ble 
fremstilt for dem, og de som er uenige i det, 
er fulle av tvil, uten sikker viten, men bare 
formodninger, for de drepte ham ikke... De 
spotter som sier: "Gud er en av tre...": "Gud er 
en av tre i en treenighet, for det finnes ingen 
gud unntatt én Gud." 

De hinduistiske og buddhistiske "hellige 
skriftene" inneholder poesi og inspirasjons-
materiale, ikke systematiske veiledninger i 
religiøs praksis. Disse skriftene er inspire-
rende og mystiske i sin natur, og fremsetter 

påstander som ikke kan bekreftes eller 
benektes. De gjør ikke krav på å være Guds 
ord ... og vi bør ikke opphøye dem til det! 

Kristne og muslimske "hellige skrifter" inne-
holder systematiske læresetninger som kan 
anvendes på alle livets områder. De hevder 
begge å være guddommelig inspirert. Men 
de kan ikke begge være Guds ord, fordi de 
motsier hverandre. Hovedstriden dreier seg 
om Jesus Kristus. Og om Allah er én, eller 
om Gud er treenig. Jeg kommer tilbake til 
denne kontroversen.  

Hvorfor Bibelen?
Tittelen "Bibelen" kom fra en oversettelse av 
den hebraiske referansen til den gammeltes-
tamentlige kanon Ha-Sefarim (bøkene), til 
det greske ta biblia (som også betyr bøkene). 

Kristendommens "hellige skrifter" finnes i 
Bibelen, som er delt inn i to testamenter eller 
pakter, Det gamle og Det nye testamentet. 

De gammeltestamentlige skriftene stammer 

Nr. 2 -  2024
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fra ca. 1100 f.Kr. og ble skrevet frem til det 
andre århundret f.Kr. En formell kanonise-
ring av de 39 bøkene i Det gamle testamentet 
skjedde ikke før kirkemøtet i Jamnia rundt 
år 90 e.Kr. Men anerkjennelsen av de 39 
bøkene i Det gamle testamentet som Guds 
åpenbaring, og dermed som Det gamle tes-
tamentets kanon, skjedde mange århundrer 
før kirkemøtet. 

5 Mosebok 4:2: 
"Dere skal ikke legge noe til det jeg befaler 
dere, og ikke trekke noe fra, men holde 
budene fra Herren deres Gud som jeg gir 
dere." 

Det nye testamentet består av 27 bøker. Ka-
noniseringen av Det nye testamentet var lik 
kanoniseringen av Det gamle testamentet - 
aksept og sirkulasjon av bøkene i den tidlige 
kirken så tidlig som i 313 e.Kr. men formell 
anerkjennelse av kanonen først senere.  

Johannes' Åpenbaring 22:18-19:  
"Jeg vitner for enhver som hører ordene i 
denne profetiske boken: Om noen legger 
noe til, skal Gud legge på ham de plagene 
som det er skrevet om i denne boken. Og 
om noen trekker noe fra ordene i denne 
profetiske boken, skal Gud ta fra ham 
hans del i livets tre og i den hellige byen, 
som det er skrevet om i denne boken." 

Hvorfor er vi menn og kvinner av denne 
boken? Av mange grunner, men delvis fordi 
den er historisk verifisert, i motsetning til de 
andre såkalte hellige skriftene. Ifølge Grant 
Jeffrey har "... funn som er gjort ved arkeo-
logiske utgravninger de siste 150 årene, gitt 
menneskeheten nye bevis på den absolutte 
historiske påliteligheten til den gamle bibel-
ske teksten." 

Dr. Nelson Glueck, den største jødiske arke-
ologen i det 20. århundre, sier: "Faktisk kan 
det imidlertid kategorisk fastslås at ingen ar-

keologisk oppdagelse noensinne har bestridt 
en bibelreferanse." 

Dødehavsrullene, som hadde ligget skjult 
i 2000 år og ble oppdaget i 1948, bekref-
tet nøyaktigheten av hver eneste bok i Det 
gamle testamente. Nyere kopier av Jesaja var 
95 % identiske med skriftruller datert 1000 
år tidligere. Skriftrullenes vitnesbyrd beviser 
at våre nåværende tekster i GT er nøyaktige 
og pålitelige. 

Det nye testamentet er 99 % nøyaktig, 
mer nøyaktig enn noen annen bok fra den 
antikke verden. Antallet nytestamentlige 
manuskripter er større enn for andre bøker 
vi ikke stiller spørsmål ved fra den antikke 
verden; og mye nærmere i tid til originalene. 
Bibelens tekst er bedre bevart enn skriftene 
til Cæsar, Platon eller Aristoteles! 

Hvorfor er vi menn og  
kvinner av denne boken?

Tilbake til striden om hvorvidt Gud er én el-
ler treenig. Milliarder av mennesker i verden 
tror på en Gud. Men hvilken Gud? Noen få 
milliarder tror at han bare er én - Allah. Vår 
bok beskriver ham som én, men i tre for-
skjellige personer. 

I Bibelen identifiserer Markus 1:10-11 tydelig 
Guds tre personer: 
"Straks han steg opp av vannet, så han 
himmelen dele seg, og han så Ånden kom-
me ned over seg som en due. Og det lød en 
røst fra himmelen: «Du er min Sønn, den 
elskede, i deg har jeg min glede.»" 

Matteus 28:18-19 bekrefter treenigheten: 
"Da trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg 
har fått all makt i himmelen og på jorden. 

”Jo dypere vi graver, jo mer bunn-
solid blir Bibelen!
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Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: 
Døp dem til Faderens og Sønnens og Den 
hellige ånds navn..." 

Bibelen lærer tydelig at Jesus Kristus er den 
forventede Messias, Guds lam, Faderens 
enbårne Sønn. Den siterer Gud Faderen som 
hevder at han hadde en sønn i Markus, og 
siterer Jesus som bekrefter treenigheten i 
Matteus! 

Bare én "hellig skrift" kan være sann! Det er 
ikke de hinduistiske skriftene, Buddhas lære 
eller Koranen! Det er denne boken! 

Vår tro kommer fra én bok, denne Boken! 
Vi er denne Bokens menn og kvinner fordi 
vi tror at den er sann, og vi setter våre liv på 

spill for dens sannhet! Og, brødre og søstre, 
det er OK, for som Jesus ba om, står det i 
Johannes 17:17:
"Hellige dem i sannheten, ditt ord er  
sannhet." 

Hvorfor er vi menn og kvinner av denne bo-
ken? Fordi den er sannhet, og verden trenger 
sannhet i dag! 

Hva gjør vi som bokens 
menn og kvinner? 

Vi tilbringer tid i den hver dag! Vi leser den 
for å holde oss nær Gud, og ved å gjøre det, 
holder Gud seg nær oss! Forskning viser at 
det kreves minst fire dager i uken i Bibelen 
for å oppnå en vedvarende forandring i livet. 
Men som medlemmer av The Gideons Inter-
national, og som menn og kvinner av boken, 
må vi være eksemplariske! Vi ikke bare tren-
ger, vi ønsker, å være i Bibelen hver eneste 

”Kristendommen står og faller med 
vår tro på Gud Faderen,  
Jesus Sønnen og Den Hellige Ånds 
nærvær i oss.
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dag. Hva om du gir noen et testamente og de 
spør: "Leser DU det?" Jeg ønsker å svare:  
"Ja, det er en så viktig del av livet mitt at jeg 
leser det hver dag!"

Forresten, hvis vi ga tiende, 10 % av vår 
"fritid" hver enkelt dag, som er ca. 6 timer, 
etter søvn og arbeid, er det ca. 360 minutter, 
så ti prosent er 36 minutter om dagen. Rund 
det av til minst 30 minutter om dagen. Kan 
vi gjøre dette som bokens menn og kvinner? 
I så fall er det bare to prosent av døgnet! 

Fordeler?
Hva er fordelene med daglig bibellesning? 
Barna Research forteller oss at folk ønsker å 
lese i Bibelen: 
1) for å komme eller holde seg nær Gud; 
2) for å få visdom til å ta avgjørelser i livet;
3) for å finne trøst. 

Vi er nok alle enige om at dette er enorme 
fordeler ved å lese Guds ord. 

Men enda viktigere er det at det å tilbringe 
tid sammen med Gud og Hans Ord ska-
per et forhold, en intimitet med Gud! Dr. 
Woodrow Kroll, tidligere president i Back 
to the Bible, deler en personlig erfaring om 
hvorvidt han var på rett sted i sin tjeneste på 
et bestemt tidspunkt i livet: 

"Jeg satt alene med Bibelen, leste og ba, 
satt og ventet. Jeg trodde at det jeg treng-
te, var veiledning. Men det jeg fikk, var 
en nærhet til Gud som forberedte meg til 
tjeneste resten av livet."

Jeg tror at nærhet med Gud er den største 
fordelen ved å være menn og kvinner av 
boken! Det er grunnlaget for resten av våre 
åndelige mål! 

Verktøy
Når sant skal sies, sliter kristne med å holde 
seg konsekvente i den daglige bibelles-
ningen; kanskje også noen Gideonitter og 
Auxiliary-medlemmer. Derfor tilbyr jeg deg 
noen få verktøy: 

Vår Gideon-bønnekalender for daglig bønn 
og bibellesning. Jeg har hørt fra mange med-
lemmer at dette lille heftet har gjort en stor 
forskjell når det gjelder å være konsekvent i 
Guds ord. 

I Gideon Bibel-appen kan man lese eller 
lytte til Bibelen på veldig mange språk.

Jeg anbefaler også å skrive dagbok. Det vil 
forandre måten du leser Bibelen på. Jeg har 
gjort det daglig siden 1983. 

La oss være forbilder 

Alle de store religionene gjør krav på en 
"hellig skrift". Som bokens menn og kvinner 
tror vi at Bibelen er den eneste hellige skrif-
ten i verden. 

Vi er bokens menn og kvinner fordi Bibelen 
forkynner sannheten om Gud, Jesus og Den 
hellige ånd. 

Som Gideonitter og Auxiliary bør vi være 
forbilledlige i vår bruk av Bibelen. Som bo-
kens menn og kvinner bør vi være i den hver 
dag og dele den trofast. 

Resten av våre syv åndelige mål bygger på 
vårt faste fundament av å virkelig være bo-
kens menn og kvinner.

Når vi praktiserer alle de syv åndelige måle-
ne, kan vi virkelig "gjøre alt til Guds ære"! 

”Kan vi gi den Gud som gir oss 
vår dag, to prosent av den? 



Nr. 2 -  2024

WWW.GIDEON.NO     17

Takk til Gud – for
l ein velsigna sommar, i glede 

eller i sorg

l eit velsigna landsmøte på Seilet 
Hotell i Molde, mange utdelte 
testamente og gode vitnemål, 
nye krefter, nye styrer, komite-
ar og utval, jubileumskake for 
Gideon Internasjonalt, for 125 
år

l fleire nye medlemer og vener av 
Gideon, nytt medlem på 90 år!

l eit velsigna møte med Herren, 
i Phoenix i Arizona, i 43-47 
grader Celsius…

l at alle kom seg vel heim midt i 
«crowdstrike»-trøbbel, for min 
del vart det 4 dagar med heim-
reise med kona mi, men enno 
fleire testamente delt...

Me fekk kjennskap til dette me 
samtalar med menneske, etter 
LEAP- metoden. Listen, Emphasi-
ze, Ask and Pray. 

Eg foreslo å endra dette til PLEA, 
som tyder bøn; be, lytta, sett fokus 
på tema, still gode spørsmål og be 
for dei, om dei vil. 

Det er mange som vil dela sine liv 
og tørst etter Livet. Dei ventar på 
oss. Om du har testamente med 
deg, finn det snart vegen til eit 
menneske på din veg. Prøv gjerne 
det.

Som ei ung muslimsk jente på ein 
flyplass sa det, ho hadde Gudstrua. 
Men det fanga hennar interesse 
å høyra om Hagar, som gret, om 
Gud som høyrde gråten hennar, og 
at me er søsken i Abraham. Den 
muslimske ungjenta var redd for å 
ta imot testamente, men kopierte 
in QR-koden på Gideonkortet. 
Bibelen, på sitt eige språk.

Hallelujah! Herrens vegar er 
uransakelege.

Med takk til Herren vert det på ny 
ein spennande haust og som Han 
vil det, innhausting. Barn og ung-
dom, vaksne og eldre, alle er in-
vitert inn til livet med Herren. Vi 
held fram i det same sporet, men 
vil endra det som kan bli betre. Be 
om visdom for oss i styret. Alle 
innspel vert mottekne og vurdert.

Med all ære til Herren, velsigne di 
teneste der du er, kvar dag. Takk 
for alt du går med, har gjort og går 
inn i, åleine eller med andre.

Takk og til alle frivillige i våre 
styre og våre tilsette heime og 
internasjonalt, våre medarbeida-
rar omkring i verda som kjempar 
saman, for Herren og for Gideon.

Det er ei stor glede å få stå saman 
i arbeidet.

Takk til Gud
LANDSFORMANN  Vidar Grindheim

”
Det er mange 
som vil dela 
sine liv og tørst 
etter Livet.  
Dei ventar  
på oss. 
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Fokus 2024 - 2025
REGIONLEDER VEST Oddbjørn Wetteland

For ett år siden ble jeg valgt 
inn i Landsstyret, som Region-
leder i Vest. En del refleksjo-
ner er det blitt i løpet av dette 
året, og etter oppfordring om 
å dele noen av tankene fram-
over, tar jeg pennen fatt.

Valget
Da jeg ble valgt på Landsmøtet 
i Asker 2023 ble jeg spurt av tre 
forskjellige personer om å stille i 
tre forskjellige verv. Før jeg altså 
endte opp som Regionleder Vest.

Det var helt åpenbart at det ikke 
var noen plan på forhånd hvem 
som kommer inn som hva. Det 
var avhengig av hvem som var på 
landsmøtet, og så var det flere som 
snakket med samme person.

Var dette en bra måte å sette 
sammen et best mulig styre på? 
Jeg mener nei. Jeg vet at det ikke 
er noen valgnemnd, men kanskje 
skulle 2-3 personer forsøke å finne 
ut hvem de tror kan gjøre en best 
mulig jobb i styret på forhånd.

Skal vi komme raskest mulig vide-
re med antall medlemmer, antall 
besøkte skoler, innsamlede midler 
og presentasjoner/møter osv., 
trenger vi de beste folkene inn i 
Landsstyret.

Regionleders støtte
Jeg mener at det er spesielt viktig 
at vi får inn de rette regionleder-
ne, folk som virkelig vil og kan 
gjøre en innsats for å hjelpe og 
støtte avdelingene de har ansvaret 
for, ikke bare i ord, men også i 
praktisk hjelp. Her kan med fordel 
instruksen for rollen oppdateres 
slik at når regionleder skal velges, 
så vet vedkommende hva det betyr 
å utføre denne tjenesten.

Ungdomsskoler
Vi er godt i gang med utdeling 
utenfor ungdomsskolene i region 
Vest, men ingen rekker over alle 
aktuelle skoler i dette skoleåret. 

Jeg, som regionleder, vil oppmun-
tre sterkt til tidlig å skaffe seg full 
oversikt over aktuelle skoler, og 
sette opp en plan for å nå over alle 
skolene neste år. Nøkkelen er å 
begynne tidlig.

Jeg deler aktuelle skoler i to kate-
gorier:

1. Kristne friskoler og ungdoms-
skoler med kristen rektor hvor 
vi får komme inn på skolen og 
dele ut.

2. De vanlige skolene hvor vi står 
utenfor og deler ut.

Min erfaring er at dette er kreven-
de for alle avdelinger, å få folk som 

”
Det er tent en 
brann i folket, 
og vi vil være 
med å spre 
dette gode 
budskapet ut 
til alle. La oss 
flytte foten 
over på gass-
pedalen!
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har mulighet til å hjelpe til på dagtid. I vest 
jobber vi derfor på tvers av avdelingene, og 
trår til der det trengs. Dette gjør at vi får det 
til.

Jeg talte for litt siden på et Gideonmøte. 
Her fortalte jeg om en ungdomsskole bare 
200 meter unna. Jeg sa også at vi, med de 
medlemmene vi har per i dag, ikke har 
mulighet til å dele ut på denne skolen. Dette 
budskapet gikk tydeligvis hjem, og noen fra 
menigheten ble Gideonitter. Så nå blir det 
utdeling også der. I tillegg var det lærere fra 
en kristen skole i nærheten tilstede, hvor vi 
nå har vært, delt ut og presentert for hele det 
aktuelle trinnet. 

For å forbedre kommunikasjonen har jeg 
også opprettet en egen meldetjeneste på 
mobilen med alle som er aktive skoleutde-
lere. Her får de nyttig info, oppmuntrende 
historier, mulighet til å be om og bidra med 
hjelp, og oppsummering av utdelinger. 

Presentasjoner og Gideonmøter
Vi er alle enige om at det er viktig å komme 
ut til menighetene. Likevel er dette ofte noe 
som ikke blir prioritert. 

En oppfordring fra meg er å ha stort fo-
kus på dette. Lag gjerne et bord bakerst i 
rommet der presentasjonen holdes, eller 
rett utenfor. Det er flott om det er mange 
ulike testamenter, gjerne også storstilte. 
Sammen med testamentene bør det være 
innmeldingslister her, slik at det er enkelt å 
bli Gideonvenn eller medlem. Det er viktig 
at vi som står ved dette bordet er bevisste 
på hvorfor vi står der – ikke for å prate med 
folk – men for å selge inn medlemskap til 
folk som kan være med å bidra på forskjellig 
vis.

Hør venner, det begynner å løsne nå. Det er 
tent en brann i folket, og vi vil være med å 
spre dette gode budskapet ut til alle. La oss 
flytte foten over på gasspedalen!

Ett testamente i uka 
Dette må vi stadig minne oss om selv om jeg 
vet at noen gjør dette hele tiden. Selv forsø-
ker jeg alltid å ha med meg et testament på 
lommen, i vesken, i bilen, osv. Vi vet nemlig 
aldri når vi får bruk for det. Som skriften 
sier skal vi være klare i tide og i utide til å 
avlegge et vitnesbyrd.

Jeg hører ofte at “Jeg samler opp og gir ut 
mine 52 testamenter i løpet av året, men jeg 
er ikke så påpasselig om at det skal være ett 
i uken.”

En liten oppfordring til deg. Deler du ut 
ett testament per uke må du alltid være 
påskrudd og klar – i motsetning til om du 
er en av de som «samler opp». Det er stor 
forskjell for den som deler ut. La oss ta dette 
mer på alvor og si rett ut; “I år skal jeg dele 
ut ett testament per uke!” Det personlige vit-
nesbyrdet er viktigere enn noen gang. Vær 
frimodige, for frimodigheten har stor lønn.

Så la oss legge fra oss «alt som tynger» og 
gjøre en skikkelig innsats med å nå ut til de 
mange bønnebarn som går der ute, alle som 
lengter, og la oss være frimodige.

«Gå derfor ut» sa Jesus i Matt 28:19, og det 
skal vi – som aldri før.

” Ting skjer - vi må bare være 
frimodige.

”Da sa herren til slaven: ‘Gå ut 
på veiene og stiene og nød folk 
til å komme inn, så huset mitt 
kan bli fullt.  Luk 14:23
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Gideonmøte og skoleutdeling
Etter et Gideonmøte jeg hadde på Riska 
Misjonshus, i avdeling Sandnes, fikk jeg 
avtale om utdeling av nytestamenter ved 
Kongstun Kristne Friskole. 

Jeg fikk også nye Gideonnitter som brenner 
for saken. Og som ikke det var nok, så ble 
vi også invitert til en Ungdomsklubb på 
Ålgård.

Under utdelingen ved Kongstun Kristne 
Friskole fikk vi dele ut til alle fra 8. til 10. 
klasse. Med meg var Heidi Jekteberg, og 
hun var også med da vi var på Tryggeheim 
Kristne Friskole i Sandnes.

Jeg holdet andakt over Lukas 5 hvor Jesus 
fortale om å prøve på nytt å få fisk, og LEGG 
UT PÅ DYPET, hvor vi er utenfor komfort-
sonen, og må satse «PÅ DITT ORD».

10. klasse ved Kongstun Kristne Friskole, som ligger ved Kongeparken på Ålgård.

Områdemøte 
Lørdag 9. mars avholdt vi områdemøte for 
avdelingene Jæren, Sandnes, Stavanger, 
Haugaland og Sunnhordland, på Vikevåg 
Bedehus på Rennesøy.

Vi var 39 deltakere, som møttes, midt mel-
lom de som kom fra sør og de som kom fra 
nord; på Rennesøy.

Tale og sang
Områdemøtet ble åpnet av Leif Karluf Serig-
stad. For meg var det helt naturlig at det var 
nettopp han, da det var han som arrangerte 
de siste områdemøtene, før pandemien. En 
trufast Gideonitt, som har vært på blitz og 
vært trufast med i styret i avdeling Jæren i 
mange år.

Vi var heldige som hadde fått Odd Dubland 
som taler, og få som han kan tale og fortelle. 

Oddbjørn Wetteland

Stor aktivitet i Region Vest
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Som den multikunstneren han er, fikk vi 
også høre ham utfolde seg ved pianoet.

Herlig sang og musikk fikk vi også av Siv 
Jorunn og Børt Erik Ullvang. Børt Erik er 
leder i avdeling Haugaland, og Siv Jorunn 
er tilsynskvinne i Auxiliary sitt styre. Flotte 
mennesker, som jobber aktiv i sin avdeling.

Hvor står vi, hvor går vi?
Landsformann, Vidar Grindheim, var med 
oss. Han snakket om nåtid og framtid, hvor 
stort dette arbeidet vi får være en del av er, 
og om utfordringer vi har foran oss. Men 
Herren er med; og det kan summeres i dette 
verset av Jesper Krogedal: 

Forsamlingen likte godt det Vidar bar fram, 
og vi er så takknemlige at vi har en så fra-
mifrå kar som landsformann!

Innvielse av 4 nye medlemmer
Blant avdelingene som var samlet er det 
kommet flere nye medlemmer i det siste, og 
vår takk går til Herren at nye medlemmer 
blir lagt til flokken, for det trenger vi.

Derfor var det med stor glede at fire av de 
nye hadde anledning til å være med på dette 
områdemøtet.

Landsformann, Vidar Grindheim, la 
hendene på, ba og velsignet hver enkelt av de 
nye, mens avdelingslederne satt Gideon-nå-
len på den enkelte. 

En av de som ble innviet var Øyvind Grind-
heim, sønnen til Vidar og Reidun Grind-
heim. Et rørende øyeblikk når far legger 
hendene på sin sin sønn, og innvier han som 
Gideonitt.

Peder Martin Overøye, Johan Wietse Smit, 
Trygve Overøye, og Øyvind Grindheim er 
navnene til de fire nye medlemmene.

Fast givertjeneste
Vår landsøkonom, Geir Harald Hjelleset, 
hadde en kort og innsiktsfull gjennomgang 
av den økonomiske tilstanden til Gideon i 
Norge. Og selv om det er masse å glede seg 
over, la han ikke skjul på at vi har for lite 
inntekter til å fortsette driften slik vi arbei-
der i dag.

Derfor målbar han en tanke om å gi et beløp 
fast hver måned i ett år så det kan lette 
driften. Og da tar han tak i noe vi snakket 
om på sist Landsstyremøte, om at hvis 100 
personer gir 300,- hver måned i ett år så er vi 
godt på vei til å kunne opprettholde driften.

”Verda treng Kristus,  
og Kristus treng DEG!

”Vår takk og bønn til Gud er at 
de må bli bevart og kan være 
gode og nyttige Gideonmedlem-
mer fremover.
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Hvis vi da tenker at Region Vest er én av fire 
regioner (Nord er ikke regnet med i denne 
sammenheng) så skal vi i Vest forsøke å få 
25 faste givere, som gir 300,- hver måned i 
ett år. Og det klarte vi. Det ble gitt løfter om 
93.600,- på dette møtet.

Jeg er dypt takknemlig for denne støtten, 
som viser at folket trår til når det trengs! Vi 
skal ikke ha noe hvileskjær nå! Og med ny 
generalsekretær, som reiser landet rundt og 
starter nye avdelinger, har vi i Vest vist at vi 
står sammen om dette målet: At folket skal 
nåes med evangeliet og bli frelst!

Trofast på sin plass
Finn Kjerpeset hadde tatt med seg en del es-
ker med diverse nytestamenter, som ble gjort 
tilgjengelig for deltagerne på stevnet. Og det 

var ikke mye han tok med hjem igjen.

Det ble sterkt understreket hvor viktig dette 
arbeider vi står i er: 

Bærere av Gideon-nålen og venner kjenner 
alle på ansvaret, at det som skjer nå skjer på 
vår vakt – mens vi har stafettpinnen! 

Måtte Herren gi oss alle dette skussmålet: 
Han og hun var TROFAST på SIN plass !

Øverst, de fire nye medlemmene. F.v. Peder Martin Overøye, Johan Wietse Smit , Trygve Overøye, og Øyvind Grindheim. 
Nede til venstre, Vidar Grindheim. Nede til høyre, Svein Tore Åtland og Per Inge Langeland. Foto: Oddbjørn Wetteland

”Går ikke VI på skolene, så gjør 
ingen andre det!
Går ikke vi til hotellene, gjør 
ingen andre heller det!
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Som alle organisasjoner er 
også Gideon avhengig av å få 
inn midler til drift. En stor og 
viktig del av denne inntekten 
kommer fra kontingenter. 

At medlemmer og Gideonvenner 
betaler den årlige kontingenten er 
svært kjærkomment og helt nød-
vendig for arbeidet fremover.

Gaver som kommer inn til Gideon 
og er merket med bibelgave eller 
misjon går uavkortet til bibler og 
nytestamenter nasjonalt og inter-
nasjonalt. Kontingentene er av den 
grunn viktig for oss å få inn for å 
dekke alle utgifter vi har som ikke 
er direkte relatert til trykking og 
distribusjon.

Livets trafikkårer
En tredjedel av vår virksomhet 
innebærer at medlemmer vitner 
personlig i sine “trafikkårer”. Som 
Gideonitt får jeg hjelp til å være et 
vitne i hverdagen min.

Det er fantastisk å minne oss om 
Guds enorme kjærlighet til alle 
mennesker. Mange teologer og tro-
ende sammenligner Guds kjærlig-
het til menneskene med foreldres 
kjærlighet til sine barn. Et eksem-
pel fra Bibelen er i Jesaja 49:15; 

«Glemmer vel en kvinne sitt 
diende barn, så hun ikke forbar-
mer seg over sitt livs sønn? Om 
også de glemmer, så glemmer 
ikke jeg deg.» 

Dette verset illustrerer Guds 
omsorg og kjærlighet, som ifølge 
Guds ord er sammenlignbart med 
en mors kjærlighet til sitt barn. 

Titus 3:4-7 er en fantastisk bibel-
tekst: 

«Men da Guds, vår frelsers 
godhet og kjærlighet til mennes-
kene ble åpenbart, frelste han 
oss, ikke på grunn av rettferdige 
gjerninger som vi hadde gjort, 
men etter sin miskunn, ved badet 
til gjenfødelse og fornyelse ved 
Den Hellige Ånd, som han rikelig 
har utøst over oss ved Jesus Kris-
tus, vår frelser, for at vi, rettfer-
diggjort ved hans nåde, skulle bli 
arvinger til det evige liv, som vi 
håper på.»

Gud elsker alle mennesker. «Men 
hvordan kan de påkalle en som 
de ikke er kommet til tro på? Og 
hvordan kan de tro på en som de 
ikke har hørt om? Og hvordan kan 
de høre uten at det er noen som 
forkynner?» Står det i Romerne 
10:14.

Som Gideonitt får jeg hjelp til å 
være et vitne i hverdagen min. Jeg 
får være med i et fellesskap med 
likesinnede menn som oppmun-
trer hverandre og står sammen i 
tjenesten for Guds ord og i bønn.

Dette inspirerer meg i min person-
lige vandring til å være åpen med 
folk jeg møter i hverdagen. 

Geir Harald Hjelleset

Fellesskap til inspirasjon

”
Tusen takk til 
alle medlem-
mer og Gide-
onvenner som 
har betalt inn 
kontingenten 
for 2024.
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Plan for Nord-Norge ligger 
fast, å starte og restarte man-
ge avdelinger.

Tromsø er besøkt med godt 
resultat, fire nye medlemmer og 
fire Gideonvenner ble en god start 
etter samling i Fjellheim menig-
het og Kristent Fellesskap. En del 
etterarbeid gjenstår, og vi ser fram 
til å få mer innsig av nye medlem-
mer og venner! 

Vesterålen og Øksnes ble 
besøkt av Levi og meg i slutten av 
november 2023, hvor menighet- 
ene ble invitert til separate møter 
på fredag og ble samtidig invitert 
på nytt til inspirasjonssamling 
lørdag. Levi fortalte om sin tros-
reise og første etappe som leder 
av organisasjonen vår. Vi delte ut 
nytestamenter på to institusjoner, 
Myreheimen og Alsvågheimen, 
samtidig som vi fikk en god sam-
tale med lederne og avsluttet med 
bønn og velsignelse.

Bodø ble besøkt i februar av 
Landsformann Vidar og meg. 
Igjen var målet for besøket å 
danne grunnlag for å restarte en 
lokal Gideonavdeling. På forhånd 
hadde vi fått tilsendt bibler og 
nytestamenter som vi fikk ha på 
lager på Betania. Fredag ble det 
avholdt fellesmøte for noen me-
nighetsledere og pastorer hjemme 
hos en av pastorene. Sterk og god 

samling. Lørdag var det lokal bøn-
nevandring og utdeling av nytes-
tamenter til folk vi møtte. I tillegg 
var det utdelinger på flere hoteller 
i byen. Senere hadde vi åpent møte 
på Betania hvor medlemskap ble 
tegnet, i tillegg til gode samtaler 
og bønn. Søndag fikk vi mulighet 
til å presentere Gideon i Frikir-
ken og Sentrumskirken Betania 
sine gudstjenester. Her ble begge 
kollekter gitt til Gideons arbeid. 
Varm takk til Normisjon region 
Nordland hvor vi fikk kost og losji 
på Betania, meget praktisk og 
rimelig.

Da er fantastiske dager i Alta 
også historie. Varm takk til Paul 
Kristian Kristensen som allerede 
hadde vært på Alta Folkehøyskole 
og delt ut ungdomstestamenter og 
nådde elevene der før de avsluttet 
skoleåret. Også takk til menig-
hetene, ved deres ledere, for herlig 
mottagelse og åpne lokaler for våre 
samlinger. Denne gangen var det, i 
tillegg til meg selv, to representan-
ter fra avdelingen i Molde, Terje 
og Heine, som dro nordover.

Møte med Normisjon, Filadelfia 
og DNK ble gjennomført, med bi-
bel og bønn, samtale og presenta-
sjon av Gideon. På fredag tok vi en 
runde for å besøke hoteller og an-
dre institusjoner. Her fikk vi blant 
annet et godt møte med en av 
hotelldirektørene. Fantastisk sterk 
og åndsfylt opplevelse. Lørdag 

”
Takk til me-
nighetene, ved 
deres ledere, 
for herlig 
mottagelse og 
åpne lokaler 
for våre sam-
linger.

REGIONLEDER NORD Arnor Evensen

Rapport Region Nord
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Håkon Nilsen (Fagtrykk Ide) ved statue av Bjørn Wirkola.

hadde vi bønnevandring i Alta sentrum med 
utdeling av nytestamenter med mange gode 
samtaler. Flott å også her å oppleve Guds 
ledelse og de ferdiglagte gjerninger. Senere 
på dagen besøkte vi bedrifter og nærings-
livsledere i Alta med middag på kvelden. Vi 
fikk også med oss en tur til toppen av Alta 
hoppbakke med tur innom bronsjestatueen 
av Bjørn Wirkola i flyvestilling ved flyplas-
sen. Litt hoppmimring ble et friskt avbrekk I 
programmet.

På søndag var det planlagt presentasjoner i 
Frikirken og DNK. Det er nå flere, fra ulike 
menigheter, som har kommunisert at de 
ønsker å bli medlemmer i Alta, i tillegg til 
andre som vil bli Gideonvenner. 

Varm takk til alle som har vært med å gjøre 
dette mulig for oss, særlig menighetsledere 
og Paul Kristian som tjente oss med trans-
port og deltagelse på alle aktiviteter. Helt 
supert!

Fra venstre: Olav Terje Flataker avd Molde , Tore Tommassen (bilforhandler), Arnor Evensen, Heine Bakke avd. Molde, 
Håkon Nilsen (Fagtrykk ide) og Verner Vonheim (Vonheim Eiendom).
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En av tingene vi Gideonitter 
har fokus på er å være per-
sonlige vitner. Har vi alltid et 
testamente i lommen utfor-
drer det oss til å være vitner i 
hverdagen.

Enkelte har lettere for å komme 
i kontakt med folk, og noen blir 
ledet til personer og får delt evan-
geliet. Vi har forskjellige nådega-
ver, så vi utfyller hverandre. På 
bønnevandringene i Molde har 
vi erfart hvor nyttig det er å gå to 
eller tre sammen når det gjelder 
det å utfylle hverandre. Personlig 
kjenner jeg på en motstand, det 
koster å gå ut å vitne. Jeg tror alle 
kjenner på det, selv om de er drev-
ne evangelister. Det handler om 
å dele evangeliet og vinne men-
nesker for Kristus, noe djevelen 
prøver å hindre oss i å gjøre.

For vår kamp er ikke mot kjøtt og 
blod, men mot makter og ånds- 
krefter, mot verdens herskere i 
dette mørket, mot ondskapens ån-
dehær i himmelrommet. Ef 6:12. 

Vitnesbyrdet
Det er ingen fast regel hva vi sier 
og hvordan vi møter folk vi skal 
vitne for. Vi er forskjellige og har 
forskjellige erfaringer, men vi har 
alle et felles kall; å gjøre alle folke-
slag til disipler. 

Det kan være nyttig å øve på å 
dele det personlige vitnesbyrdet, 
da blir det enklere å dele det når 
vi er ute og vitner. Bonusen er at 
når vi våger å være åpne overfor 
hverandre kommer vi nærmere 
hverandre åndelig sett. 

Vi er ikke ute for å diskutere teo-
logi, men når vi deler et vitnes-
byrd blir det mer personlig og det 
blir lettere å få kontakt. Det er i 
utgangspunktet ikke vitnesbyrdet 
vårt vi skal dele, men det er et 
godt redskap for å nå inn før vi 
deler evangeliet. 

Evangeliet
Bibelen har mange gode bilder for 
å forklare evangeliet og nåden. 
Fritt forklart: 
Ett er tatt fra retten. Du har en sak 
imot deg og skal i retten. Domme-
ren sier at han er for deg og at det 
skal gå bra. Du vet at du er skyl-
dig og dommen er dødsdom. Det 
kommer inn en mann som sier 
han vil ta dommen din og tar din 
plass på tiltalebenken. På gjelds-
brevet du får står det «Betalt». 

Personen som tok straffen din 
var Jesus, og det gjorde han for 
over 2000 år siden. Da trenger du 
ikke gjøre deg fortjent med gode 
gjerninger, bare ta imot og tro.

”Da trenger 
du ikke gjøre 
deg fortjent 
med gode 
gjerninger, 
bare ta imot 
og tro.

Å være et vitne
REGIONLEDER MIDT Per Edvin Frisvoll
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Robin Wold

Et stort privilegium

«Dere har ikke utvalgt meg, men jeg 
har utvalgt dere» sier Herren i Joh 
15:16. Jeg har ikke gjort noe som helst 
for å fortjene denne utvelgelsen, tvert 
imot. Herren vet godt at jeg ikke for-
tjener et slikt privilegium, men her går 
nåden foran rettferdigheten. 

Arbeidet med Gideon i over 40 år er et 
fantastisk privilegium fordi vi kan forkynne 
tilbudet om frelsen til et land som er døds-
dømt. Jeg har blitt tiltrodd den æren å dele 
ut intet mindre enn Guds levende ord til alle 
som vil ta imot en slik gave. En gave Herren 
vil bruke for å redde mennesker fra evig 
fortapelse. 

Denne oppgaven er minst like viktig i dag 
som for 40 år siden, på grunn av sekulari-
seringen av både samfunnet vårt og sty-
resmaktene. Oppgaven som Gideonitt er rett 
og slett et privilegium som bare vokser.

Styrken ved Landsmøtet
Vi har nylig hatt vårt Landsmøte, der vi som 
gleder oss over at Herrens sak har fremgang, 
kom sammen og inspirerte hverandre. Vi 
delte våre erfaringer om hva som skjer når 
vi vitner om Ham og deler ut Guds levende 
ord. Om hvordan den Hellige Ånd går foran 
oss i arbeidet, og den unike opplevelsen av 
at Jesus er midt iblant oss når vi er samlet i 
hans navn. 

I Norge er vi spesielt privilegert fordi vi fore-
løpig kan utføre denne oppgaven fritt. Selv 
om enkelte ikke støtter vårt arbeide, øker 

takten i våre utdelinger. Og vi Gideonitter 
vet at ordet ikke vender tomt tilbake. Det er 
trosstyrkende og meningsfullt at vi sammen 
kan dele resultatene av Gideonarbeidet i 
Norge helt uhindret også i 2024.

Styremedlem i det 
internasjonale hovedstyret
Nå har jeg tjent mine 3 år som Trustee for 
Norge i The Gideons International. Her 
har en liten ufortjent nordmann vært en 
del av den øverste ledelsen i verdens stør-
ste misjonsorganisasjon. «Er ikke det mye 
jobb» har mange spurt meg, hvilket jeg må 
bekrefte. Men det har vært helt fantastisk å 
følge med på hvordan TGI bidrar aktivt til at 
Guds rike utvikler seg i rundt 200 land over 
hele verden. Dette brettet ut min forståelse 
av hvor omfattende og viktig arbeidet som 
TGI legger ned for å vinne mennesker for 
Kristus over hele verden. 

Høsten
«Høsten er stor og arbeiderne få, hvem kan 
jeg sende hvem vil gå». 
Jo, TGI har mange som vil gå, men likevel, 
det er ikke nok hender og ikke nok testa-
menter, for høsten er kjempestor. 

Jeg har i min rolle fått et innblikk i at rike 
land trues av selvrettferdighet og egoisme. 
Fattige land har et skrikende behov for Guds 
ord. Krigsherjede land tørster etter Jesus 
som fredsfyrsten. Å få lov til å være en del 
av TGI har for meg i sannhet vært et stort 
privilegium.
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”Jeg tror at hvis 
vi ikke er akti-
ve i misjonen 
og deler vår 
tro i hverda-
gen, vil vi etter 
hvert miste vår 
frimodighet 
og troen vår 
vil ikke være 
levende. 

Et redskap for Gud
LEDER FOR AUXILIARY  Marit Johanne Mulelid

Sommeren er på hell og snart 
kommer høsten inn over oss. 
Denne tiden er en tid for 
refleksjon, over et TGI-år som 
har gått og over et nytt som 
er i ferd med å starte. Jeg 
ble medlem av Auxiliary for 
litt over et år siden, så dette 
er mitt første år å reflektere 
over, og hvilket år det har 
vært! 

Jeg har fått bli kjent med fantas-
tiske, trosfylte mennesker i både 
inn- og utland, har fått være med 
på medlemsmøter i Oslo og flere 
andre avdelinger på Østlandet, på 
skoleutdelinger, på to landsmøter 
og blitt oppmuntret av ukentlige 
meldinger fra flere av Auxiliary- 
kvinnene.

I fellesskap ta skritt i tro
Som nyutnevnt leder for Auxilia-
ry, takker jeg for tilliten. Jeg er gift 
med Levi Jul Halvorsen, General-
sekretær i TGI Norge, og jeg vil 
også takke for at dere alle har tatt 
så godt imot oss begge to. Vi kan 
merke at dere ber for oss og vi har 

fått så mye oppmuntring og kjær-
lighet fra dere i året som har gått. 

Selv om jeg er ny i organisasjo-
nen, har jeg rukket å sette meg 
inn i Auxiliary-arbeidet og jeg er 
veldig motivert for å lede Auxili-
ary-kvinnene i året som kommer. 
Jeg har mange kvinner rundt meg 
jeg kan støtte meg på, og jeg stoler 
på at når vi legger arbeidet i Guds 
hender, stoler på Ham og tar skritt 
i tro i felleskap, vil dette gå bra.

Være aktive i misjonen
En av grunnene til at jeg er så glad 
for at jeg og Levi ble engasjert i 
Gideon, er at misjonen alltid har 
vært veldig viktig for meg i mitt 
kristne liv. Jeg tror at hvis vi ikke 
er aktive i misjonen og deler vår 
tro i hverdagen, vil vi etter hvert 
miste vår frimodighet og troen vår 
vil ikke være levende. 

Det å kunne være med på utde-
linger, men også ha et nytestamen-
te jeg kan gi i mine samtaler om 
tro, har vært en veldig hjelp. 

I går var en dag med mye som 
skulle skje og iført joggebukser 
og T-skjorte skulle jeg en rask tur 

Marit Johanne Mulelid ble valgt som leder for Auxiliary på årets 
landsmøte i Molde. Hun bor på Jessheim, nord for Oslo, sammen 
med sin mann, Levi Jul Halvorsen, og deres tre barn. Marit jobber 
som lærer på musikklinja på Jessheim videregående hvor hun 
har jobbet de siste 19 årene.
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innom butikken «Jula» for å kjøpe noen nye 
møbler til terrassen. I det jeg kjempet for å 
få med alt ut i bilen, kom en dame bort og 
spurte om jeg trengte hjelp. Dette kunne jo 
ikke være tilfeldig, og mens vi la møblene på 
plass i bilen, begynte jeg å snakke om min 
tro med henne. Hun hadde ikke noen tro, 
men var villig til å lytte til hva jeg hadde å 
si. Og en ting har jeg lært, vi må alltid ha 
noen nytestamenter i bilen! Siden jeg ikke 
hadde verken jakke eller veske, hadde jeg 
ikke noe testamente å gi, men heldigvis var 
hun interessert i å snakke mer, så vi utveks-
let kontaktinformasjon. Tenk så heldig jeg 
er som får være med i et fellesskap av søstre 
som vil jobbe side om side med våre menn 
for å hjelpe mennesker til tro!

Fokusområder fremover
Gjennom Auxiliary-programmet under 
International Convention i Phoenix og sam-
taler med International President Deena Hu-

bler, som også var gjest på Landsmøtet vårt i 
Molde, ble jeg inspirert til å jobbe med noen 
av områdene de arbeider med internasjonalt, 
som er trening, motivasjon og felleskap. Vi 
kommer til å få trening i Auxiliary-arbeidet 
framover og vi jobber med å få besøk fra 
hovedkontoret slik at kvinnene i styret kan 
få del av denne treningen, som vi da kan gi 
videre til de andre kvinnene i TGI Norge. 
Dette tror jeg er viktig for å være motivert 
for å dele vår tro i hverdagen og å være akti-
ve i utdelinger i avdelingene, men også med 
et mål om at flere koner blir medlemmer 
og at vi kvinnene kan få et sterkt fellesskap 
sammen. 

Jeg gleder meg til å ta fatt på et nytt Auxilia-
ry-år, der vi kvinner kan være et redskap for 
Gud gjennom å støtte våre menn, og også ha 
et godt og nært fellesskap som søstre i troen!

Nyvalgt styre for Auxiliary 
Ved Auxiliary sitt årsmøte var det valg 
av nytt styre. Her presenterer vi disse. 

Leder
Marit Johanne Mulelid

Nestleder
Kristin Wold

Sekretær
Inger Marie Taubo

Tilsynskvinne
Siv Jorunn Ullvang

Regionleder Vest
Reidun Kalleklev Grindheim
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Det oppfordres i "Håndboken" til å  
legge ut nytestamenter på venteværel-
ser til lege- og tannlegekontorer. 
Jeg vil her fortelle min historie.

Jeg har min fastlege på Vinkjelleren legesen-
ter. Der er det også fem andre leger og like 
mange sykepleiere, mange av dem kristne.

Det hele begynte med at jeg fikk delt ut 
nytestamenter til pleierne og min lege. 
Deretter økte frimodigheten. “Gideon har 
en fin kassett som vi bruker på sykehus og 
andre steder, kunne jeg få plassere en slik på 
venterommet?” Svaret var: “Ja selvfølgelig 
kan du det.”.

Jeg gjorde klar en kassett og satte den på en 

hylle hvor den sto godt synlig i lengre tid. En 
dag jeg kom til timen hos legen min, så jeg 
på hyllen etter kassetten, men hvor var den? 
Den var borte vekk. Mens jeg satt og ventet 
på timen min, kom skuffelsen, “ja, ja det var 
det”, tenkte jeg. 

Men så kom gleden. Jeg kom til ny time og 
der sto jo kassetten, nå mer synlig. Den had-
de fått en enda bedre plass. Nå står den som 
et vitne om det den er og innbyr til kontakt 
med et søkende menneske, som trenger lege-
dom for sitt åndelige liv.

Se på bildet, er det ikke tiltalende?

Gud kaller på mennesker alle steder og til 
alle tider, han står med åpne armer og tar 
imot den som søker.

Aadne Fossnes

Så kom gleden
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Overskriften er en kombina-
sjon av oppdraget Esra fikk i 
Esra 10:4 og oppmuntringen 
Gideon fikk i Dommerne 6:12.

Her fikk både Esra og Gideon 
store oppdrag, men de visste 
(etter hvert) at det var fra Her-
ren. De fikk nåde og «partnere» 
til å fullføre det. De fikk også 
en strategi å følge. Det samme 
gjelder oss.

En skattekiste
I det siste har jeg for min egen 
del oppdaget mer, og begynt å 
forstå klarere, hvilken «skatte-
kiste» håndboken er, og hvilken 
livskraftig strategi den er basert 
på. Her finner vi retningslinjer 
og innspill som gjelder innholdet 
og utførelsen av vårt arbeid. Hvis 
vi følger det, vil det, som hånd-
boken også nevner, gi oss Guds 
velsignelse over det vi er kalt til 
å gjøre. 

Nå er nye styrer valgt, på et 
virkelig inspirerende og opp-
levelsesrikt landsmøte. Hva de 
enkelte vervene har som oppgave, 
står klart. Nå begynner høstens 
avdelingsmøter. Hva et slikt møte 
skal inneholde, står beskrevet. 
Vi skal ta kontakt med menig-
heter og hotell i vårt område. Du 
finner tips og veiledning i forhold 
til dette.

Samsvar?
Det er litt som Jesus sier: Kaller 
dere meg Herre, og gjør ikke det 
jeg sier? Kaller du deg Gideonitt 
eller Auxiliary og gjør ikke det 
som håndboken sier? La det ikke 
være slik. Om ikke for annet, så 
for de vi skal «omgås og betjene». 
Selv om det også for oss vil være 
den mest berikende og tilfreds-
stillende måten å utføre arbeidet 
på. 

På landsmøtet var det en stor gle-
de å se den koblingen som Molde 
avdeling har med menigheter i 
sitt område og ikke minst treffe 
«ferske Gideonitter» som de har 
vært med å verve. Begge deler er 
også to av de viktige momentene 
håndboken tar opp og gir veiled-
ning i forhold til.

Tar du utfordringen?
Jeg har så smått begynt, og vil nå 
lese igjennom hele håndboken. 
Jeg opplever jeg blir «minnet på» 
og lærer noe nytt på hver side og 
har konkludert: Nå vil jeg gjøre 
det «the Gideon way» (på Gide-
on-måten») - for andres og min 
del. Jeg vil samtidig oppmuntre 
og oppfordre alle som leser dette, 
til det samme. Les, let og finn – 
og vær med å utføre et velsignet 
Gideonarbeid!

God høst!

”Kaller du deg 
Gideonitt eller 
Auxiliary og 
gjør ikke det 
som hånd- 
boken sier?  
La det ikke 
være slik. 

NESTFORMANN Tom Kleve 

Gå i gang, djerve kjempe!
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I Apg 9 leser vi om Saulus fra Tarsus 
som senere skiftet navn til Paulus. På 
vei til Damaskus ser han plutselig et 
kraftig lys som stråler fra himmelen. 
Han hører en røst si: ”Saul, Saul hvor-
for forfølger du meg?”.

Da kommer spørsmålet – det viktige spørs-
målet: ”Hvem er du Herre?” 

”Jeg er Jesus, han som du forfølger.”

Saulus ble blind i tre dager. Han verken 
spiste eller drakk. Fra å være en fanatisk for-
følger av de kristne som trodde at Jesus var 
Guds sønn, fikk Paulus en åpenbaring om 
nettopp dette, at Jesus var Guds sønn.

Ananias - en Jesu disippel - ble bedt om å 
oppsøke Saulus og legge hånden på ham. 
Begrunnelsen var at Saulus ba. Ananias var 
skeptisk for han hadde hørt mye ondt om 
kristenforfølgeren Saulus fra Tarsus.

Da sa Herren: ”Du skal gå for jeg har utvalgt 
ham som mitt redskap til å bære mitt navn 
fram for folkeslag og konger og for Israels 
folk”.  

En sterk beretning om en omvendelse fra 
forfølger til en Jesu tjener.

Ser du som Gideonitt og Gideonvenn hvilket 
arbeid vi står i? Tenk å få bære videre ver-
dens beste lesestoff til skoleungdom, studen-
ter, hotellbesøkende, pasienter på aldershjem 
og sykehus og fanger i fengsler. Boken som 
forteller at en kristendomsforfølger ble en 
Jesu apostel!

Paulus ble overbevist om at Jesus var Guds 

sønn, og dette ville han fortelle til jøder og 
ikke-jøder fra dag én som en nydøpt kristen.

Verdens beste lesestoff
Vi Gideonitter går i Paulus sine fotefar. 2,6 
milliarder utdelte testamenter er passert. 
Det er sprengkraft i verdens beste lesestoff. 
Hør bare her i Apg 9:41. ”Han rakte henne 
hånden og hjalp henne opp. Så kalte han de 
hellige og enkene inn og viste henne fram 
for dem lys levende.”

Hva fortelles her? Peter ble brukt av Herren 
til å reise en kvinne opp fra død til liv. For 
et evangelium vi har som oppgave å spre; å 
vinne mennesker for Kristus

Gjør evangeliet tilgjengelig!
Et vitnesbyrd til slutt:
"Til Gideon.
Eg vil takke for Det Nye Testamente eg 
fekk i gåve frå Gideon då eg gjekk i 8. klas-
se på Voss Ungdomsskule i 1992. Lenge låg 
det å samla støv heime, men i starten av 
2000 vart eg meir og meir inspirert til å 
lese evangeliet om Jesus Kristus, og i mars 
det året gav eg mitt liv til Jesus.

Eg vil oppfordre Gideon til å fortsette med 
arbeidet blant ungdom, sjølv om mange er 
i ein fase då det ikkje er populært å tru på 
Gud eller vedkjenne seg trua på Kristus, så 
er likevel, ved hjelp av biblar frå Gideon, 
evangeliet tilgjengeleg for å bli planta på 
eit seinare tidspunkt, slik som med meg.

Venleg helsing: A.R."

LANDSTILSYNSMANN Stein Arne Haugland

Hvem er du Herre?
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I avdelingen i Sarpsborg skjer 
det mye. Både videregående 
skoler og ungdomsskoler er 
blitt besøkt av Gideon den 
siste tiden.

En lokal Gideonitt som har vært 
med på flere av disse utdelingene, 
delte flere av sine opplevelser med 
oss. Her er et utdrag fra et par av 
dem.

En dag i oktober var vi rundt ti 
Gideonitter fra avdelingen i Sarps-
borg som delte ut nytestamenter 
på ulike skoler. Over 400 nytesta-
menter ble delt ut kun den dagen.

"Nei takk, vi har Koranen"
I et friminutt på en videregående 
skole fikk jeg delt ut nytestamenter 
til seks muslimske elever. Først sa 
de “Nei takk, vi har Koranen”. Jeg 
spurte så om de trodde på profeten 
Jesus, noe de bekreftet. “Her er 
livshistorien om han. Så den må 
dere også ha.” Så tok de alle seks 
imot et nytestamente hver, før jeg 
fikk fortelle om Jesus og min egen 
frelseshistorie. 

Kjærlighetsmirakel
En av dem hadde en vond ankel 
som jeg fikk lov til å be for. Da 
smerten forsvant fortalte jeg at 
"Du har fått et kjærlighetsmirakel 
av Jesus for at du skal bli kjent 
med ham. I dette nytestamentet 

kan du lese om ham og ta imot 
ham som din frelser også.” 

Da ville de andre muslimene også 
ha forbønn for forskjellige behov 
de hadde i livet sitt.

Den største gaven
En dag i april var vi fire Gideonit-
ter som besøkte to ungdomsskoler 
for å dele ut nytestamenter. Når 
jeg deler ut bøkene forteller jeg om 
Jesus som har forandret livet mitt 
ved å frelse og helbrede meg. Jeg 
vitner om at Jesus er god, at han 
vil hjelpe dem og kan gi dem gaver 
i livet. Jeg forteller at den største 
gaven er frelsens gave med evig liv, 
som de kan ta imot her og nå.

Seks av elevene sa at de ville ha 
Jesu liv, kraft og frelse i sitt liv. Jeg 
ba med dem og de bekjente at de 
ville tilhøre Jesus og følge ham.

Senvirkninger 
Flere ungdommer takket meg for 
nytestamentet de fikk, og sa at 
dette vil jeg lese.

Guds ord vender ikke tomt tilbake. 
Det gjør sin virkning.

Gideon er menighetens forlengen-
de arm. Vær med og støtt Gideon 
så de kan få kjøpt inn flere nytes-
tamenter til utdeling. Det er å så i 
god jord.

REGIONLEDER ØST Kjell Rustand

” 
Gideon er 
menighetens 
forlengende 
arm. Vær med 
og støtt Gideon 
så de kan få 
kjøpt inn flere 
nytestamenter 
til utdeling.

Menighetens forlengede arm
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Hva er vår oppgave som 
Gideonitter og kristne?

I Matt 28:19 får vi en befa-
ling: «Gå derfor ut og gjør 
alle folkeslag til disipler». 
Som kristne har vi alle fått 
et kall fra Gud. Målet er at 
mennesker skal ta imot Jesus 
som sin Herre og frelser. 

Vi har forskjellige nådegaver, 
og ikke alle av oss er den som 
direkte leder andre til frelse. 
Noen sår, noen vanner og 
noen får være med å høste. 
Gjennom å dele ut Guds ord, 
vitne og be for og med dem vi 
møter, er vi Gideonitter både 
med på å så, vanne og høste. 
Gjennom vårt arbeid når vi 
ut til mennesker andre ikke 
når.

Som regionleder for Region 
Midt, har jeg et område som 
dekker hele nordvestlandet og 
midt-Norge, fra Sognefjorden 
til og med Trøndelag. Vi har 
noen avdelinger som driver 

godt, men de fleste stedene er 
det få eller ingen medlemmer. 

En stor og viktig del av 
arbeidet vårt nå og fremover 
er å verve nye medlemmer og 
starte opp nye avdelinger. 

Vi står i et rikt arbeid
Vi styrker hverandre når vi 
samles. At vi arbeider med 
å verve nye medlemmer er 
viktig, for uten det blir vi 
færre til å ta del i arbeidet 
som handler om at flere skal 
bli frelst. 

I sangen til Lina Sandell 
synger vi: 

«Det enda som bär när 
allting annat vakclar, det er 
Guds nåd och Guds barm-
härtighet.»

Vi har det viktigste budska-
pet å nå ut med: Jesus kom til 
jorden for å kjøpe oss fri fra 
synden og dødens forbannel-
se og bli satt under nåden for 
å tilhøre ham.

l Førde

l Nordfjord

l Ålesund

l Florø

l Søre-Sunnmøre

l Trondheim

l Molde
l Kristiansund

l Inn-Trøndelag

l Namsos

l Oppdal

Gideon-avdelinger 
i Region Midt

REGIONLEDER MIDT
Per Edvin Frisvoll

Vi styrker hverandre
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Du kan være stolt av å være en del av 
Gideon, både i Norge og på verdensba-
sis. Fortell om Gideon til de du omgås, 
både gamle og nye bekjentskap. Kan-
skje møter du noen som kan bli med-
lem eller Gideonvenn. 

The Gideons International i Norge har hatt 
en krevende periode over flere år når det 
gjelder rekruttering av nye medlemmer. 
Nå ser vi at denne trenden har snudd, og 
en nettovekst i medlemstallet er en realitet. 
Gjennomsnittsalderen på de nye medlem-
mene er nå betraktelig lavere enn tidligere. 
Dette gir god grunn til optimisme.

Ved starten av forrige arbeidsår, 1. juni 2023, 
hadde vi tilsammen 766 Gideonitter og Au-
xiliary.  Ved arbeidsårets slutt, 31. mai 2024, 

har tallet økt til 793. Det er en nettovekst på 
27 medlemmer. 

Hvis du får kontakt med noen som ønsker 
mer informasjon om hvordan man kan bli 
medlem, kan du henvise til nettsidene våre: 
www.gideon.no 

Velg MENY og BLI INVOLVERT
Der finner du: 
JEG VURDERER Å BLI MEDLEM
Her kan man registrere kontaktinfo i et skje-
ma, og sende det inn. Da vil Gideonkontoret 
ta konakt med vedkommene.

Send gjerne en e-post til post@gideon.no 
hvis du trenger hjelp. 

Skattefritak
Du kan få skattefritak i 2024 for samlet årlig gave fra kr. 500,- til 25.000,- 
(Med forbehold om lovendring.) Det forutsetter at vi har ditt personnummer.

100 flere av våre medlemmer og 100 flere Gideonvenner  
hver hadde gitt 300 kr i måneden til Gideonarbeidet.
Det ville gitt :

kr. 60.000 pr. måned

kr. 720.000 pr. år
Er du en av de som ønsker å bidra på denne måten, eller med et annet 
beløp, slik at Gideon kan opprettholde og utvide sitt praktiske arbeid?  
Bli fast giver du også. Ta gjerne kontakt med kontoret.
post@gideon.no - Bankkonto: 8200.01.39935  - VIPPS 19938

... er du med?

Tenk om...

Scann QR-koden 
for å registrere 
månedlige gave.

Du kan være stolt
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År Måned Dato By Land Region Mål for Ledige
      utdeling plasser

2024 Sep/Okt 28-5 Kokopo Papua New Guinea PACR 75,000 Fullt

2024 Okt 5-12 Antananarivo Madagascar AS 250,000 4 stk.

2024 Okt 12-19 Hawassa Ethiopia ANME 100,000 5 stk.

2024 Okt 19-26 Bogota Colombia LAC 120,000 5 stk.

2024 Okt 19-26 Lodz Polen EC 35,000 Fullt

2024 Nov 16-23 Mchinji, Kasungu,   Malawi AS 400,000 3 stk.
   Dowa, Ntchisi

2025 Jan 11-18 Hat Yai Thailand ASIA 100,000 4 stk.

2025 Febr 1-8 Bamako Mali ANME 50,000 4 stk.

2025 Febr 1-8 Morelia Mexico LANC 100,000 7 stk.

2025 Febr 15-22 Battambang Cambodia ASIA 100,000 5 stk.

2025 Febr 15-22 Palangka  Indonesia PACR 150,000 7 stk.
   Raya City

2025 Mar 10-16 Bambari/Bangi Central Africa ANME 70,000 9 stk.

2025 Apr 5-12 Buenos Aires Argentina LAS 150,000 7 stk.

2025 Apr 5-12 Florence Italy EW 30,000 Fullt

2025 Apr 19-26 Santiago Chile LAS 130,000 6 stk.

2025 Apr 19-26 Guatemala City  Guatemala LANC 250,000 6 stk.

2025 Mai 3-10 Sibu Malaysia PACR 40,000 4 stk.

2025 Mai 10-17 Fianarantsoa Madagascar AS 80,000 9 stk.

2025 Mai 10-17 Kisii Kenya AS 150,000 5 stk.

2025 Mai 17-24 Kandy Sri Lanka  ASIA 50,000 3 stk.

2025 Jun 7-14 Asuncion Paraguay LAS 100,000 7 stk.

2025 Sept 6-13 Trujillo Peru LAC 100,000 7  stk.

2025 Okt 4-11 Tomasina Madagascar AS 85,000 9  stk.

Internasjonale Bibelblitzer
Her er en oversikt over hvor og når det skal arrangeres internationale Bibelblitzer 
i regi av The Gideons International. Du ser også hvor mange ledige plasser det er 
per 23. august. Har du mulighet og ønske om å delta på en av disse, ta kontakt med 
Levi (levi@gideon.no) eller Gideonkontoret (post@gideon.no).

Uansett; vær med og be for alle de kommende internasjonale bibelblitzene.
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For en tid siden fikk jeg en telefon fra 
en som spurte om jeg var med i Gide-
on. Det svarte jeg bekreftende på. Han 
fortalte at han hadde besøk av en Gi-
deonitt fra Kamerun som gjerne hadde 
lyst til å treffe en Gideonitt. Vi avtalte 
å treffes neste dag.
Det viste seg at han som kontaktet meg het 
Erik Sandvik og var pensjonert misjonær 
fra NMS. Han hadde tjenestegjort mange år 
som lektor i Kamerun med oppbygging av 
skoler og undervisning.

Tannlege i Bergen
Gideonitten Salomon, hadde fra 1981-1986 
studert til tannlege i Bergen, og snakket godt 
norsk. Han var nå pensjonert fra tannlege- 
praksisen, og var på reise i Norge for å besø-
ke venner.

Vi fikk en fin samtale om Gideon, og om 
hvordan arbeidet både i Norge og i Kamerun 
fungerte. I hans land var det stort sett åpent 
for utdeling av Guds ord. Med unntak av 
skoler der det er muslimsk ledelse.

Oppdager sannheten
Salomon fortalte flere eksempler der mus-
limer hadde begynt å lese evangeliet, og 
senere hadde de oppdaget at dette må være 
sannheten. De var blitt frelst og lagt til me-
nigheten.

Noe han kunne ønsket seg var evangelise-
rings-testamenter på arabisk språk. Dette 
var litt vanskelig å skaffe i Kamerun. Mest 
av økonomiske årsaker. 

Det var oppmuntrende å treffe både Salo-
mon og Erik. Og vi fikk be sammen.

””

Jan Inge Nilsen fra avdeling Haugaland, sammen med Salomon fra Kamerun.

AVDELING HAUGALAND Jan Inge Nilsen

Gideonitt fra Kamerun
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Regionleder NORD
Arnor G. Evensen
Nordland, Troms,       
Finnmark

Regionleder MIDT 
Per Edvin Frisvoll
Møre og Romsdal 
Trøndelag 
Vestland nord for  
Sognefjorden

Regionleder ØST
Kjell Rustand
Viken 
Oslo 
Innlandet

Regionleder SØR
Oddbjørn Wetteland 
Agder  
Vestfold  
Telemark

Regionleder VEST
Oddbjørn Wetteland 
Vestland sør for  
Sognefjorden 
Rogaland

Avdelinger fordelt på regioner per 31.mai 2024

Her er en oversikt over hvordan Gideonavdelingene rundt i Norge er fordelt på 
regioner. Du ser også hvem som er regionleder og hvor mange Gideonitter og 
Auxiliary det er i hver region.

GID 23
AUX 4

GID 164
AUX 31

GID 104
AUX 37

GID 141
AUX 34

GID 203
AUX 52

703 Bodø
704 Lofoten
706 Torghatten

803 Finnmark
805 Vesterålen
806 Tromsø

601 Ålesund
602 Søre Sunnmøre
603 Molde
604 Kristiansund N
605 Inn-Trøndelag
606 Trondheim

607 Namsos
608 Oppdal
505 Førde
506 Nordfjord
508 Florø

200 Innlandet
204 Kongsvinger
206 Nord-Østerdal
101 Halden
102 Sarpsborg
103 Fredrikstad
104 Moss

105 Follo
106 Oslo
107 Asker/Bærum
108 Smaalenene
109 Romerike
301 Drammen

401 Arendal/Grimstad
402 Risør/Tvedestrand
403 Lyngdal
404 Kristiansand S
407 Lillesand
408 Flekkefjord

409 Mandal
411 Setesdalen
303 Tønsberg
304 Larvik/Sandefjord
305 Grenland
307 Notodden

405 Egersund
406 Stavanger
410 Jæren
412 Sandnes
501 Haugaland
502 Hardanger

503 Bergen
504 Bergen-nord
507 Sotra/Øygarden
509 Sunnhordland
510 Voss



GJØR DET ENKELT
Hvis du ønsker å gjøre det lett for folk å være 
med å gi, kan du tipse om Gideons Vippsnr. 

som er: 19938

Denne QR-koden kan 
brukes for uspesifiserte 
gaver. Den tar deg rett 
til hovedsiden for Gide-
ons Vipps.

Avdelingsmøter
Ved å søke på Vipps-nummeret 19938 vil du 
se at det er mange kategorier å velge mellom. 
For avdelingsmøter er det fint om dere velger 
avdelingens navn. Vi kan også sende deg en 
QR-kode for akkurat din avdeling, om du 
ønsker det.

Hvis det gjelder et kirke/forsamlings-besøk 
har vi kategorien: 

Offer-Kollekt menigheter
Her er det fint om den som skriver navn på 
kirke/forsamling i merknadsfeltet nederst.

Her er QR-koden som 
leder rett til kategorien 
Offer-Kollekt menig-
heter:

2022/23
Region Øst  Kr.  68.795,-
Region Sør Kr.  46.369,-
Region Vest Kr.  130.007,-
Region Midt Kr.  52.211,-
Region Nord Kr.  8283,-

2023/24
Region Øst  Kr.  68.856-
Region Sør Kr. 40.820,-
Region Vest Kr. 230.471-
Region Midt Kr. 44.062,-
Region Nord Kr. 37.472,-

KIRKEKOLLEKT
Nedenfor er en regionsoversikt over 
kollekter fra kirker og forsamlinger 
fra arbeidsåret 2022/23, sammenlig-
net med arbeidsåret 2023/24.

Det er veldig gledelig å se at Region Vest 
og Region Nord ligger langt forbi fjorårets 
innsamlede gaver ved kirkebesøk. Region 
Øst er på samme nivå som forrige år, mens 
Region Midt og Sør hadde litt høyere beløp 
i fjor.

Takk til alle dere som gjør Gideon-presen-
tasjoner rundt omkring i kirker og for-
samlinger mulig. Noen gjør forarbeidet, og 
andre er med på presentasjoner. Det å sørge 
for god kontakt og oppfølging med kirker 
og forsamlinger er en veldig viktig jobb. 
Tusen takk!

” Alle gaver via offer og kollekter 
fra menigheter går til trykking 
av bibler og nytestamenter til 
utdeling og distribusjon i våre 
godkjente kanaler.
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Vi gratulerer  
 våre seniorer

06.09 Berner Solås
13.09 Arvid Rogne
12.10 Bjørn Roald Lillevik
02.11 Sven Daniel Bekkelund  
12.11 Gunnhild Filtvedt
13.11 Ingeborg Sofie Simonsen
28.11 Nils Arnt Lines
05.12 Olav Eigeland
06.12 Reidulf Lillebø
14.12 Inge Olav Waage

15.09 Knut Harald Sørum
06.10 Asbjørn M. Rygge
18.10 Julius Dalseth
08.11 Kristen M. Østerøy

24.09 Gotfred O. Nord-Varhaug
24.11 Arvid Volden

13.09 Ivar Eftevand

80 år

Elin Sofie Hægdahl Hagen, en trofast 
tjener i Gideon, reiste hjem til sitt himmel-
ske hjem 20. mai 2024, 84 år, etter en tids 
sykdom.
Elin ble medlem i Auxiliary i år 2000, 
sammen med sin elskede Bjørn (som døde 
en del år tidligere). De var drivkraften i 
Bodø avdeling.

Elin ble tidlig med i Auxiliary sitt landstyre 
som sekretær. Hun var en stor ressurs, og 
hadde mange gode kreative evner, som styr-
ket oss i styret.

Når Elin sendte referat, var det alltid med et 
nydelig dikt dekoret med hjerter og blom-
ster.

Elin viste kjærlighet. og omsorg for alle, og 
hun fulgte med alt som skjedde i Gideon, 
helt til det siste.

En trofast venn og medarbeider har fått 
hjemlov, og vi lyser fred over Elins gode 
minne.

Elin Sofie Hægdahl Hagen

Minneord v/Emmy Fossnes

85 år 

90 år

95 år
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Fredrikstad
Arvid Pedersen 

Oslo 
Jan Eivind Malmo

Romerike
Steinar Sundvoll

Jæren
Helge Harbo
Gunnar Tonheim

Bergen Nord
Ola Honningdal Grytten

Ålesund
Johan Grytten

Søre Sunnmøre 
Rolf S. Moen

Molde
Konrad Frøystad
Odd Solheim
Harald Sættem

NYE Gideonvenner 
15.03.2024 - 01.09.2024

Sarpsborg 
Gunnar Brudeli
Hermann Karlsen Wigardt

Hamar
Leif Magne Moen

Grenland
Inger Johanne Heibø
Ellen Margareth Larsen
Toril Elisabeth Torine Larsen
Jim Olsen

Egersund
Norun Vågnes

Jæren
Sven Austbø
Ståle Berland
Adriana Bjørk
Else Haugstad
Wenche Haaland Haavardsholm
Esperanza Idland
Per Randa
Jorunn Sirevåg

Sandnes
Therese Jørgensen
Gunn Karin Sunde

Hardanger
Jakob Bjørke

Bergen
James Dasher
Denis Enders
Ole-Jørgen Kjelsrud

Sunnhordland
Jostein Angeltveit
Bjørg Hestenes
Annbjørg N. Reinertsen
Jørn Rune Reinertsen

Ålesund
Roger Skarbø

Molde
Olav Gunnar Hjelmeland
Oddveig Johanne Tryti Isaksen

Trondheim
Israel Aga

Finnmark
Anne Laila P. Skum

NYE GIDEONITTER
15.03.2024 - 01.09.2024
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www.           .no

Kurs og sertifisering - Kran, truck og maskiner

ATS – 451

Tel. 911 11 321

ANNONSER

Kristiansand
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Flataker Eiendom AS
Torget 12, 6440 Elnesvågen

Telefon 71 26 60 30

www.amoyhavn.no

Revisjon . AttestAsjon . ÅRsoppgjøR . RÅdgiving

Pedersgata 16 -  4013 Stavanger  - Telefon 51 84 93 93
firma@abacusrevisjon.no       www.abacusrevisjon.no

Verksgata 54, 4013 Stavanger
Telefon         51 84 93 93

SERTIFISERT OG DOKUMENTERT OPPLÆRING
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ANNONSER

www.sg-as.no Passion for lighting
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ANNONSER
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Ronda AS
Randabergveien 308
4073 Randaberg
post@ronda.no
Tlf. 918 98 621

Vonheim Eiendom AS
Storengveien 34, 9515 Alta

Telefon 91 71 83 87
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ANNONSER
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Torggata 9, 4580 Lyngdal

hamar@accountor.no | brumunddal@accountor.no
www.accountor.com/norge

Digger du regnskap?
- det gjør vi

SANDNES  AVDELING
Hadland-Oseland AS, 4330 Ålgård

Gilje Vindu, Dirdal

TROMSØ AVDELING
Bernt Hansen Eftf., 9110 Sommarøy

MOLDE AVDELING
Kirkeland Begravelsesbyrå, Molde

Maritime kurs, undervisning, konsulenttjenester

Erlend Nilsen 99273118   
erlend.nilsen@k-kompetanse.no    

Jan Inge Nilsen 95190746 
jan.inge.nilsen@k-kompetanse.no

Skulle 

din annonse 

stått her? 
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Nr.  3  -  2015

Vi borer i fjell, løsmasser og kombinasjons-
masser for etablering av nye rør.

olimb-anlegg.no

ANNONSER

AS
Investeringer

Harald Hårfagres vei 21, 4633 Kristiansand

WWW.GIDEON.NO     47

6793 Innvik  -  tlf. 57 87 49 90     post@innvikfjordhotell.no    www.innvikfjordhotell.no

Arrangement, 
overnatting, selskap. 
VELKOMMEN! 

Vi tilbyr kurs og opplæring:
D5, D6, D5L, Instruktørkurs, 
Passasjer og krisehåndtering

Se vår hjemmeside www.marpro.no



Region Sør og Vest 
Oddbjørn Wetteland

Region Øst
Kjell Rustand

Region Midt 
Per EdvinFrisvoll

Region Nord
Arnor G. Evensen

Landsformann
Vidar Grindheim

Nestformann
Tom Kleve

Økonom
Ola Honningdal 
Grytten

Tilsynsmann
Stein Arne  
Haugland

Generalsekretær
Levi Jul Halvorsen

Beklager utsettelse
På grunn av ekstra høyt arbeidspress, blant annet i forbindelse 
med landsmøtet, obligatorisk trening for generalsekretær, noe 
sykdom og avspasering, ble ikke Gideonblad nr. 2 fullført etter 
planen. Dette beklager vi.

Under årsmøtet på lørdagen under Landsmøtet i Molde, ble 
det holdt valg for representantene til Gideons Landsstyre. 
Her presenterer vi disse. 

Vi presenterer Landsstyret

I Gideons håndbok kan man lese om 
de ulike vervene sine oppgaver og 
ansvar. Ta gjerne kontakt med styret 
hvis du har spørsmål om noe.


